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Tillbaka till översiktenSammanfoga PDF-filer: Kombinera och organisera PDF-dokument
Slå enkelt ihop PDF-filer till ett enda dokument. Inga uppladdningar, installationer eller registreringar behövs. Utan begränsningar och utan kvalitetsförluster.

Välj en PDF-fil eller släpp den här
Tillagda PDF-filer:

sammanfoga PDF-filer
Annonser

Vi använder annonser för att täcka våra hostingkostnader, vänligen inaktivera AdBlocker för denna webbplats. Detta är den enda plats där vi visar annonser.
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Fungerar utan installation!
Med PDFTool kan du slå samman PDF-filer direkt i din webbläsare. Du behöver inte installera ett stort program eller ladda upp filerna till molnet.

Hur fungerar detta?
Vi kombinerar dina PDF-filer direkt i webbläsaren, vilket garanterar sekretess för dina dokument, det enda säkra sättet att göra detta. PDF-sammanslagning i webbläsaren är tillgänglig för alla system som Windows, Mac och Linux samt Android, iOs och iPad-enheter.

Kan jag slå samman PDF-filer utan internet?
Ja, det går! Öppna PDFTool, välj Merge och avaktivera din internetanslutning - programmet fungerar helt offline.

Hur sammanfogar man PDF-filer online?
	Lägg till dokument genom att dra dem till det angivna området eller genom att klicka på samma område.
	När du har lagt till filerna kan du sortera ordningen genom att klicka på uppåt- och nedåtpilarna.
	Spara din nya PDF-fil genom att klicka på knappen nedanför filerna.



Integritet först
Med detta PDF-sammanslagningsverktyg kan du på ett säkert sätt ändra PDF-filer utan internetanslutning. Du kan stänga av din internetanslutning och ändå sammanfoga PDF-filer lokalt.




Stöd oss!
Om du gillar vår service, vänligen stöd oss genom att dela denna webbplats på sociala medier eller din webbplats!
Vänligen betygsätt även vår service:
	Google Reviews
	Trustpilot





Footer

PDF ToolSkapar de första integritetsfokuserade PDF-verktygen online.
Tillgängliga för alla.
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